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Solteqin muutosneuvottelut on saatu päätökseen 

 

Solteq-konsernin Retail & Commerce-  sekä Utilities-segmenteissä Suomessa 2.2.2026 käynnistetyt 

muutosneuvottelut on saatettu päätökseen, ja yhtiö on tehnyt 20.3.2026 päätökset toteutettavista tehostamis- ja 

kustannussäästötoimenpiteistä. Toimenpiteiden arvioidaan tuovan noin 2,5 miljoonan euron vuotuiset säästöt, 

joista ennakoidaan toteutuvan vuodelle 2026 noin 1,8 miljoonaa euroa. Yhtiö kirjaa muutosneuvotteluiden osalta 

arviolta noin 0,6 miljoonan euron kertaluonteisen kustannuksen ensimmäiselle vuosineljännekselle 2026. 

 

Retail & Commerce -segmentissä neuvotteluiden piirissä oli Commerce & Data -liiketoimintayksikössä sekä 

POS/Unified Commerce-liiketoiminta-alueella työskentelevä henkilöstö. Tehostamis- ja 

kustannussäästötoimenpiteiden myötä, segmentin henkilöstömäärä vähenee 19 työntekijän verran Suomessa.  

 

Utilities-segmentissä neuvotteluiden piirissä oli Utilities Software-liiketoimintayksikössä työskentelevä henkilöstö. 

Tehostamis- ja kustannussäästötoimenpiteiden myötä, segmentin henkilöstömäärä vähenee Suomessa 14 

työntekijän verran. 

 

Toiminnan uudelleenjärjestelyllä pyritään sopeuttamaan yhtiön henkilöstömäärä vallitsevaan kysyntätilanteeseen, 

tehostamaan toimintoja sekä parantamaan kannattavuutta. Samalla toimintoja selkeytetään vastaamaan 

paremmin muuttuneisiin asiakas- ja liiketoimintatarpeisiin. 

  

Jakelu 

Nasdaq Helsinki 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.solteq.com 

  

Lisätiedot: 

Toimitusjohtaja Aarne Aktan 

Puhelin: 040 342 4440 

Sähköposti: aarne.aktan@solteq.com 

 

Talous- ja lakiasiainjohtaja Mikko Sairanen 

Puhelin: 050 567 3421 

Sähköposti: mikko.sairanen@solteq.com  

  

Solteq lyhyesti 



Solteq tarjoaa ohjelmistoratkaisuja ja asiantuntijapalveluita energiasektorille ja kaupan alalle sekä sähköisen kaupankäynnin 

tarpeisiin. Yhtiö toimii noin 400 IT-alan ammattilaisen voimin Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Puolassa sekä Iso-

Britanniassa. 

 

 


